Oświęcim, dnia 07.06.2016 r.

ZOZ/DZP/271/4/V/2016

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy : PN dostawę sprzętu  medycznego – 28 pakietów.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4 odpowiadając na zapytania Wykonawców informuje :

Pytanie 1 : Dot. Pakiet nr 11 – Parawan lekarski - Czy Zamawiający dopuści parawan z kółkami tworzywowymi? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 2 : Dot. Pakiet nr 11 - Parawan lekarski - Czy Zamawiający dopuści parawan który nie jest produktem medycznym? Parawan nie posiada znaku CE, wpisu do RWM oraz deklaracji zgodności. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 3 : Dot. Pakiet 19 – Kozetka lekarska - Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją zagłówka -30º do 45º?  

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.

 Pytanie 4 : - dotyczy pakietu nr 11 i 18 punkt 2).- W nawiązaniu do opublikowanej w/w specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na parawany  lekarskie o konstrukcji z rur stalowych chromowanych (rozwiązanie tak samo dobre, a nawet lepsze od rur lakierowanych proszkowo). 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 5 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor z ładowaniem akumulatorów bezpośrednio z uchwytu karetkowego, bez zastosowania ładowarki dwustanowiskowej?

Takie rozwiązanie jest zdecydowanie korzystniejsze dla zamawiającego tak pod względem ekonomicznym

jak również użytkowym.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor z funkcją automatycznego testu po każdym włączeniu urządzenia z możliwością wydruku wyniku - urządzenie posiada wskaźnik gotowości do pracy widoczny nawet przy wyłączonym urządzeniu?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor z zakresem IPX4?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor wyposażony w metronom, CPR Feedback, wspomaganie wykonywania poprawnie ucisków klatki piersiowej, animacje wyświetlane na ekranie wskazujące działania ratownicze?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 9 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor wyposażony w łyżki defibrylacyjne wyposażone w przycisk defibrylacji, ładowania, drukowania oraz w wskaźnik poprawnego przyłożenie do ciała pacjenta?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 10 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor z zakresem pomiaru częstości akcji serca min. od 30 do 300 uderzeń/min?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor posiadający pięć poziomów wzmocnienia sygnału EKG w zakresie od 0,25 do 4,0 cm/mV?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający będzie wymagał aby nowoczesny defibrylator/monitor posiadał zakres defibrylacji półautomatycznej (AED) od 150 do 360 J dla osób dorosłych i 40 do 90 J dla dzieci - wartości energii dla 1, 2 i 3 defibrylacji programowane przez użytkownika w obu trybach? Oferowany sposób regulacji

defibrylacji pozwala na defibrylację tak dorosłych jak również  dzieci.
Odpowiedź : Zamawiający wymaga dwufazowej fali defibrylacji w zakresie energii minimum od 5 do 360 J a zaproponowane rozwiązanie nie dopuszcza.
Pytanie 13 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający będzie wymagał aby nowoczesny defibrylator/monitor posiadał możliwość rozbudowy o moduły: NIBP, temp, IBP, EtCO2 w siedzibie zamawiającego? Umożliwi to Zamawiającemu w przyszłości rozbudowę defibrylatora o dodatkowe wyposażenie zgodnie z potrzebami.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający będzie wymagał aby nowoczesny defibrylator/monitor w trybie

AED był wyposażony w asystenta pomagającego podczas AED wg wytycznych 2015 ERC za pomocą prostych animacji na ekranie defibrylatora i komend w j. polskim? Taki sposób przekazu w sposób jasny i precyzyjny prowadzi osobę ratującą przez cały schemat udzielania pierwszej pomocy. Wprowadza to wysoki

standard i niezawodność w akcji ratunkowych eliminując ewentualne błędy i pomagając osobom

niezdecydowanym lub nie posiadającym wiedzy z udzielania pierwszej pomocy.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15 : Pakiet nr 27 - Czy Zamawiający będzie wymagał aby nowoczesny defibrylator/monitor był

wyposażony w wskaźnik poprawności wykonywania częstotliwości ucisku klatki piersiowej bez

dodatkowych czujników?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 16 : Pakiet nr 27 - Czy zamawiający będzie wymagał aby nowoczesny defibrylator/monitor był wyposażony w certyfikowany uchwyt karetkowy z systemem ładowaniem defibrylatora?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ.
• • • • •

Pragniemy podkreślić, że określone w SIWZ wymagania techniczne w sposób nieuzasadniony

uniemożliwiają zaoferowanie urządzeń równoważnych lub bardziej zaawansowanych technicznie, o

potwierdzonej klinicznie skuteczności, zgodnych z najnowszymi wytycznymi i posiadających wszelkie

dopuszczenia do stosowania w działaniach medycznych oraz uniemożliwiają zaproponowanie

korzystniejszego rozwiązania ekonomicznego.

• • • • •

Proponujemy Państwu nowoczesny defibrylator produkcji hiszpańskiej, posiadający wiele niespotykanych

rozwiązań w innych defibrylatorach w bardzo korzystnej cenie. Na uwagę zasługuje budowa modułowa

Plug&Play (możliwość rozbudowy o moduł NIBP, EtCO2, temperatury, IBP i inne), wskaźnik poprawności

prawidłowego kontaktu z ciałem pacjenta na łyżce defibrylacyjnej, długi czas pracy na akumulatorze ( 210

min monitorowania lub 150 defibrylacji x 360J), 23 poziomy wyboru energii defibrylacji, kolorowy monitor

LCD z podświetleniem LED z trybem wyświetlania w wysokim kontraście (Sun Mode) i wiele innych

nowoczesnych rozwiązań.
Do pytań Wykonawca dołączył materiały reklamowe, które Zamawiający z uwagi na brak związku nie dołączył.
Pytanie 17 : Pakiet nr 14 – PULSOKSYMETR - Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nowoczesny pulsoksymetr przenośny

o następujących parametrach:

- Kolorowy, dotykowy ekran TFT 4,3”

- Obsługa za pomocą przycisków i ekranu dotykowego

- Urządzenie złożone z centralnej jednostki monitorującej oraz podłączonej kablem czujnika pomiarowego

- Przystosowany do pracy z pacjentami noworodkowymi, pediatrycznymi, dorośli

- Zasilanie: akumulator z długim czasem pracy, do 24 godzin

- Zasilacz 230V

- Waga 0,300 g

- Wymiary 158,5 x 84 x34,5 mm

- Klasa szczelności IPX2

- SpO2 zakres pomiaru 0-100%

- Puls 25-250 bpm

- Temperatura pracy 0-50°C

- Gwarancja 24 miesiące

- Certyfikat CE

- Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający zauważa, że zaproponowane rozwiązanie nie jest równoważne.
• • • • •

Pragniemy podkreślić, że określone w SIWZ wymagania techniczne w sposób nieuzasadniony

uniemożliwiają zaoferowanie urządzeń równoważnych lub bardziej zaawansowanych technicznie, o

potwierdzonej klinicznie skuteczności, zgodnych z najnowszymi wytycznymi i posiadających wszelkie

dopuszczenia do stosowania w działaniach medycznych oraz uniemożliwiają zaproponowanie

korzystniejszego rozwiązania ekonomicznego.

• • • • •

Proponujemy Państwu nowoczesny pulsoksymetr, posiadający wiele dogodnych rozwiązań użytkowych

dla użytkownika w bardzo korzystnej cenie. Na uwagę zasługuje bardzo długa praca na zasilaniu

bateryjnym/akumulatorowym, do 24 godzin pracy, możliwość wyświetlania trendów graficznych, prosta i

intuicyjna obsługa, dwa tryby wyświetlania danych, praca w trybach dla dorosłych, dzieci i noworodkowym

oraz wiele innych ciekawych rozwiązań. Pulsoksymetr jest zgodny z najnowszymi wytycznymi i posiada

wszelkie dopuszczenia do stosowania w działaniach medycznych oraz umożliwia zaproponowanie

korzystniejszego rozwiązania ekonomicznego.
Do pytań Wykonawca dołączył materiały reklamowe, które Zamawiający z uwagi na brak związku nie dołączył.
Pytanie 18 : Przedmiot zamówienia - Pakiet nr 17 - Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nowoczesny pulsoksymetr przenośny o następujących parametrach:

- Kolorowy, dotykowy ekran TFT 4,3”

- Urządzenie złożone z centralnej jednostki monitorującej oraz podłączonej kablem czujnika pomiarowego

- Przystosowany do pracy z pacjentami noworodkowymi, pediatrycznymi, dorośli

- Obsługa za pomocą przycisków i ekranu dotykowego

- Zasilanie: akumulator z długim czasem pracy, do 24 godzin

- Zasilacz 230V

- Waga 0,300 g

- Wymiary 158,5 x 84 x34,5 mm

- Klasa szczelności IPX2

- SpO2 zakres pomiaru 0-100%

- Puls 25-250 bpm

- Temperatura pracy 0-50°C

- Gwarancja 24 miesiące

- Certyfikat CE

- Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający zauważa, że zaproponowane rozwiązanie nie jest równoważne.
• • • • •

Pragniemy podkreślić, że określone w SIWZ wymagania techniczne w sposób nieuzasadniony

uniemożliwiają zaoferowanie urządzeń równoważnych lub bardziej zaawansowanych technicznie, o

potwierdzonej klinicznie skuteczności, zgodnych z najnowszymi wytycznymi i posiadających wszelkie

dopuszczenia do stosowania w działaniach medycznych oraz uniemożliwiają zaproponowanie

korzystniejszego rozwiązania ekonomicznego.

• • • • •

Proponujemy Państwu nowoczesny pulsoksymetr, posiadający wiele dogodnych rozwiązań użytkowych

dla użytkownika w bardzo korzystnej cenie. Na uwagę zasługuje bardzo długa praca na zasilaniu

bateryjnym/akumulatorowym, do 24 godzin pracy, możliwość wyświetlania trendów graficznych, prosta i

intuicyjna obsługa, dwa tryby wyświetlania danych, praca w trybach dla dorosłych, dzieci i noworodkowym

oraz wiele innych ciekawych rozwiązań. Pulsoksymetr jest zgodny z najnowszymi wytycznymi i posiada

wszelkie dopuszczenia do stosowania w działaniach medycznych oraz umożliwia zaproponowanie

korzystniejszego rozwiązania ekonomicznego.
Do pytań Wykonawca dołączył materiały reklamowe, które Zamawiający z uwagi na brak związku z przedmiotem zamówienia nie dołączył.
Pytanie 19 : Dotyczy: Pakiet nr 15 – Wózek inwalidzki - Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki posiadający głębokość siedziska 41 cm?
Pozostałe parametry zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 20 : Dot. Pakiet nr 9 – stetoskop - Czy Zamawiający dopuści stetoskop fabrycznie nowy posiadający rok produkcji 2015 rok?
Pozostałe parametry zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 21 : pakiet nr 12 : poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną i czystą bieliznę z drzwiami? Dzięki temu można  przewozić środki czystości  bez obaw upadku i wylania się ich w sali chorych.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 22 : pakiet nr 12 : poz. 3 -Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną i czystą bieliznę bez uchwytu na worek foliowy z tyłu? Umożliwi to przedstawienie oferty korzystnej cenowo.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 23 : pakiet nr 12 : poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną i czystą bieliznę z blatem w kształcie prostokąta? Jest to rozwiązanie bardziej praktyczne i wygodne.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 24 : pakiet nr 12 : poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści wózek na czystą i brudna bieliznę z 4 kółkami o wymiarach 75 mm. W tym 2 z blokadą? Oferowane rozwiązanie jest wytrzymałe, stabilne i łatwe w manewrowaniu.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 25 : pakiet nr 12 : poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną i czystą bieliznę o szerokości 510 mm. i długości 1880 mm.? Podany parametr nieznacznie różni się od wymaganego I pozwoli wziąć udział większej liczbie Wykonawców. W oferowanym produkcie jest można odłączyć jeden lub 2 kosze co pomniejsza  sprawia, że wózek staje się mniejszy, a także umożliwia dostosowanie go do własnych potrzeb. (zdjęcie poniżej) 
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Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 26 : Pakiet nr 10 – stanowisko do pobierania krwi - Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi z regulacją oparcia o 87°? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 27 : Pakiet nr 11 – parawan lekarski - Czy Zamawiający dopuści parawan lekarski z kółkami z tworzywa?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 28 : Pakiet nr 18 – parawan lekarski - Czy Zamawiający dopuści parawan lekarski z kółkami z tworzywa?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 29 : Pakiet nr 19 – kozetka lekarska - Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją kąta nachylenia zagłówka od -60° do +45°?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 30 : Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową (także front i pokrywa górna) ze stali nierdzewnej oraz komorą ze stali kwasoodpornej ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 31 : Pakiet nr 1 : Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem - Dot. pkt. 6- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię w całości wykonaną ze stali kwasoodpornej (AISI 304), co jest rozwiązaniem znacznie trwalszym niż opisane w SIWZ plastikowe panele.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 32 : Pakiet nr 1 : Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem - Dot. pkt. 12- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o mocy 3,05kW, co niewiele odbiega od zapisów SIWZ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza jednakże wymaga aby zaproponowane urządzenie nie wymagało doprowadzenia siły.
Pytanie 33 : Pakiet nr 1 : Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem - Dot. pkt. 18- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w system myjący składający się z centralnej głowicy rotacyjnej oraz 5 dysz natryskowych, co gwarantuje osiąganie najlepszych rezultatów mycia i dezynfekcji?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34 : Pakiet nr 1 : Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem - Dot. pkt. 20- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której zużycie wody przy programie ekonomicznym jest na poziomie 15l, zaś przy programie podstawowym na poziomie 20l? Teoretycznie możliwe jest ustawienie nawet zużycia na poziomie 1l ale nie jest to ani zgodne z wymogami normy ani nie gwarantuje osiągania odpowiednich rezultatów mycia.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 35 : Pakiet nr 1 : Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem-  Dot. pkt. 22- Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju wykluczenia i ograniczenia ma na myśli Zamawiający.
Odpowiedź : Gwarancja winna być bezwarunkowa, bez wyłączeń typu np. części zużywalnych.
Pytanie 36 : Pakiet nr 1 : Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane myjnie były wyposażone w system automatycznego otwierania drzwi komory (np. przy pomocy przycisku nożnego)? Rozwiązanie takie bardzo podnosi ergonomię pracy personelu i minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości, a co za tym idzie ryzyko zakażeń krzyżowych
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37 : Pakiet nr  11 i 18 Parawan lekarski – szt. 6 + 1 - Czy Zamawiający dopuści parawan lekarski wykonany z profili aluminiowych, lakierowanych proszkowo ? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 38 : Pakiet nr 12 Wózek na brudną i czystą bieliznę – 1 szt. - Czy Zamawiający dopuści wózek na brudna i czystą bieliznę  o wymiarach : 
Wysokość : 
 1080 mm

Głębokość : 
   580 mm

Długość :
 1050 mm ? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 39 : Pakiet nr 12 Wózek na brudną i czystą bieliznę – 1 szt. - Prosimy o określenie przez Zamawiającego czy przy wózku na brudną i czystą bieliznę, określenie wózka dwukomorowego dotyczy szafki otwartej dwupółkowej i stelaża na odpady brudne?
Odpowiedź : Tak dotyczy szafki otwartej dwupółkowej i stelaża na odpady brudne.
Pytanie 40 : Pakiet nr 12 Wózek na brudną i czystą bieliznę – 1 szt. - Czy Zamawiający dopuści wózek na brudna i czystą bieliznę  o wymiarach szafki na czystą bieliznę :

Wysokość : 
910 mm

Głębokość : 530 mm

Długość : 
550 mm ? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 41 : Pakiet nr 19  Kozetka lekarska – 1 szt. - Czy Zamawiający dopuści w kozetce lekarskiej kąt regulacji zagłówka : - 45° do + 45° ?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 42 : Dotyczy pakietu nr 7 Kleszczyki biopsyjne bronchoskopowi - Czy Zamawiający zweryfikuje opis przedmiotu zamówienia: czy Zamawiający ma na myśli kleszczyki biopsyjne bronchoskopowi, wielorazowego użycia, łyżeczki owalne z okienkiem, kleszczyki bez igły, średnica korpusu 1,8 mm, do kanału roboczego 2,0 mm, długość narzędzia 150 cm?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga - kleszczyki biopsyjne bronchoskopowi, wielorazowego użycia, łyżeczki owalne z okienkiem, kleszczyki bez igły, średnica korpusu 1,8 mm, do kanału roboczego 2,0 mm, długość narzędzia 120cm. W załączeniu poprawiony Pakiet nr 7 - zał. Nr 2 do SIWZ – formularz cenowy.
Pytanie 43 : Pakiet 17 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pulsoksymetru transportowego produkcji niemieckiej o minimalnie różniących się  dwóch parametrach n/w:
- zasilanie za pomocą baterii lub akumulatorów typu AA zapewniające min. 22h pracy ciągłej,

- zakres pomiaru pulsu min.: 30-250min-1 
Spełniając tym samym wszystkie pozostałe wymagania SIWZ. 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 44 : Dot. Pakietu nr 1 - Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem : Pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym czas procesu płukania, dezynfekcji dla standardowego programu dla basenów wynosi 12 minut? Jest to czas gwarantujący przeprowadzenie skutecznego procesu mycia, dezynfekcji basenu z pełną zawartością, biorąc pod uwagę płukanie wodą zimną, podwójne płukanie wodą ciepłą oraz dezynfekcję termiczną. 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 45 : Dot. Pakietu nr 1 - Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem : Pkt. 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o następujących wymiarach:

- wysokości: 1730 mm

- szerokości: 500 mm

- głębokości: 450 mm (600 mm z otwartą uchylną klapą)?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 46 : Dot. Pakietu nr 1 - Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem : Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym obudowa w całości wykonana jest ze stali nierdzewnej 1.4301? Komora mycia głęboko tłoczona, bez spoin wykonana również w całości ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 47 : Dot. Pakietu nr 1 - Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem : Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie zasilane elektrycznie prądem ~400 V, 50 Hz, całkowity pobór mocy urządzenia: 4,6kW?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 48 : Dot. Pakietu nr 1 - Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem : Pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie, gdzie zużycie wody w programie podstawowym wynosi max. 15 L, natomiast w programie normalnym max. 20L?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 49 : Dot. Pakietu nr 1 - Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem : Pkt. 19 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dezynfekcji orurowania wewnętrznego urządzenia, z powodu braku możliwości kontaminacji dysz, przez które jest podawana para do dezynfekcji naczyń?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie rezygnuje i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 50 : Dot. Pakietu nr 1 - Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem : Pkt. 19 - Czy Zamawiający wymaga, aby po zakończonym procesie mycia i dezynfekcji zanieczyszczona para była odprowadzana bezpośrednio do kanalizacji? Rozwiązanie to pozwala na uniknięcie ryzyka poparzenia personelu. 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 51 : Dot. Pakietu nr 1 - Płuczka-dezynfektor z wyposażeniem : Pytanie ogólne - Czy Zamawiający wymaga, aby w urządzeniu można było zamontować wymienne uchwyty, pozwalające na mycie nie tylko kaczek i basenów, ale również innych naczyń sanitarnych?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 52 : Dotyczy SIWZ - Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę urządzenia w terminie 8 tygodni od podpisania umowy?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 53 : Dotyczy Umowy - § 9 ust. 1 – 3 – Zwracamy się z prośbą o zmienne wysokości kar umownych do poziomu 0,1%. Obecne kary są niewspółmiernie wysokie do wysokości ewentualnych szkód poniesionych przez Zamawiającego.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 54 : Dotyczy Parametry Techniczne - Poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o wymiarach: szer. 50 cm, gł. 45 cm, wysokość 1375 cm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań w SIWZ.
Pytanie 55 : Dotyczy Parametry Techniczne - Poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie zasilane elektrycznie zgodnie z standardami obowiązującymi w Polsce tj. 230V, 50Hz dla którego wymagana moc zasilania wynosi 3,35 kW co nieznacznie odbiega od wymagania Zamawiającego? Wymagana moc zasilania dla wytwornicy pary nie przekracza 3 kW.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 56 : Dotyczy Parametry Techniczne - Poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie bez wbudowanego wyłącznika jeśli wyłącznik energii elektrycznej dla zasilania głównego urządzenia zostanie zainstalowany przez Wykonawcę?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 57 : Dotyczy: Pakiet nr 5 – Stojak do kroplówek - Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek posiadający wysokość regulowaną w zakresie od 1100 do 2000 mm ?
Pozostałe parametry zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 58 : Dotyczy: Pakiet nr 5 – Stojak do kroplówek - Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek posiadający wysokość regulowaną w zakresie od 1200 do 2200 mm?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 59 : Dotyczy: Pakiet nr 5 – Stojak do kroplówek Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek posiadający średnicę podstawy 500 mm?

Pozostałe parametry zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie 60 : Dot. Pakiet nr 19 Kozetka lekarska - Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z kątem regulacji zagłówka: -90° do +30°
Pozostałe parametry zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
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